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PeiiTUHT pernoHOB Poccuu no cpegHelt ctaBKe No unorteke B uwone 2024 roga

CybbeKT PP

ApX&HI’EJ’IbCKaH obnactb 6e3 aBTOHOMUU

Pecnybauka bypatua
CaxanuHckan obnactb

AMmypcKas obiactb
ApxaHrenibcKkas 061acTb
MprmopcKMi Kpamn

EBpelickan aBTOHOMHasA 061acTb
Pecnybnuka Caxa (AryTua)
XabapoBCKuUI Kpait
3abaiKanbCKuii Kpa
AcTpaxaHcKas obiacTb
YamypTckasa Pecnybamnka
Pecnybauka UHrywetus
KamuaTtcknit Kpai

Pecnybnuvka Xakacus

TynbcKaa obnactb

HeHeuKuniA aBTOHOMHbIN OKpYT

r. Cesactononb

TiomeHcKaa obnactb 6€3 aBTOHOMMIA
Pecnybnvka ToiBa
KanuHuHrpaackas obnactb
KpacHogapckuin kpai
YyBawckan Pecnybamka - Yysalums
KypcKas obnacTb
CTaBpOMo/IbCKMI Kpait
BpaHckaa obnacTb

Pecnybnuka Agbiresa (Aabires)

CpepHAaAa cTaBKa B utone 2024
roaa (% ronosbix)

5,99
6,02
6,05
6,05
6,08
6,21
6,31
7,14
7,34
7,63
8,81
8,99
9,08
9,12
9,12
9,13
9,20
9,21
9,40
9,41
9,50
9,66
9,84
9,89
9,90
9,94
9,95

U3meHeHue CTaBKU C UIOHA
2024 ropa (% ronosbix)

-0,27
0,02
-0,78
-0,19
-0,23
0,17
-0,26
1,37
0,90
1,01
1,56
2,21
0,51
1,15
1,62
1,82
1,83
1,89
2,30
3,44
2,32
2,58
2,52
2,17
2,45
2,14
3,25

https://brobank.ru/

AnHamMmumKa CTaBKuU € UIOHA
2024 ropa (%)

-4,31
0,33
-11,42
-3,04
-3,65
2,81
-3,96
23,74
13,98
15,26
21,52
32,60
5,95
14,43
21,60
24,90
24,83
25,82
32,39
57,62
32,31
36,44
34,43
28,11
32,89
27,44
48,51


https://brobank.ru/
https://brobank.ru/

Mecto

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

CybbekT PO

r. CaHkT-lMeTepbypr
PoctoBckasa obnactb
Hosropopackas obnactb
Pecnybanka Kpbim
MaragaHckana obnactb
JNleHnHrpaackaa obnactb
PasaHckasa obnactb
Pecnybavka bawkopTocTaH
Pecnybnavka Kapenus
Pecnybnavka Antai
Pecnybnuka [arectaH

Pecnybauka TaTtapcTtaH (TaTapcTtaH)

KocTtpomckas obnactb
Apocnasckasa obnactb
BopoHexcKasa 06nacTb
YnbaHoBCKan obnactb
Ceepanosckan 0bnacTb
TiomeHcKan obsacTb
Benropopckan obnactb
Hu»keropopckan o6nactb
Pecnybnvka Moppaosus
KpacHoAapcKkuin Kpai
MeH3eHcKas obnacTb
Kuposckasa obnactb
MepmcKnin Kpai
Tsepckasa ob6nacTb
Hosocunbupckas obnactb
CmoneHckas ob6nactb
YyKOTCKMIN aBTOHOMHDbIM OKPYT
NpKyTcKas obnactb
Mckosckasa o6nacTb
OpnoscKkas obnactb
Kanyckasa obnactb

CpepHan cTaBKa B utone 2024
roaa (% roaosbix)

10,04
10,07
10,07
10,07
10,07
10,09
10,16
10,17
10,21
10,23
10,24
10,26
10,29
10,36
10,37
10,39
10,40
10,42
10,44
10,47
10,50
10,50
10,52
10,53
10,55
10,59
10,62
10,63
10,71
10,73
10,79
10,79
10,81

MU3meHeHUue cTaBKU C UIOHA

2024 ropa (% roaosbix)

2,77
2,58
2,71
3,03
3,19
2,81
2,91
2,57
2,65
2,08
2,78
2,88
2,24
2,50
2,77
3,08
2,65
2,83
2,97
2,46
2,39
2,98
2,99
2,98
3,07
2,96
3,07
2,63
3,24
2,52
3,10
3,47
2,98

2024 ropa (%)

AHaMmKa CTaBKU C UIOHA

38,10
34,45
36,82
43,04
46,37
38,60
40,14
33,82
35,05
25,52
37,27
39,02
27,83
31,81
36,45
42,13
34,19
37,29
39,76
30,71
29,47
39,63
39,71
39,47
41,04
38,79
40,66
32,88
43,37
30,69
40,31
47,40
38,06



Mecto

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

CybbekT PO

Pecnybnvka Mapwuii 3n

Bnagnmmpckaa obnactb

KypraHckasa obnactb

MocKoBcKas 06n1acTb

Omckasa obnactb

YenabuHckaa obnactb

Tomckas obnacTb

Pecny6smka Komu

MBaHoBCcKasa ob6nacTb
XaHTbl-MaHCUIACKMN aBTOHOMHbIN OKpYT - FOrpa
OpeHbyprckas obsactb

yuncne Amano-HeHeuKMin aBTOHOMHbIN OKpYT
KabapanHo-bankapckasa Pecnybamnka
Bosnrorpaackas obnactb

MypmaHcKan obnacTtb

r. Mocksa

CapaTtoBcKas obsactb

Bonorogackas obnactb

Pecnybnuka CeBepHan OceTtua - AnaHus
TamboBcKan obnactb

JNlnneuKan obnactb

AnTancKkui Kpamn

Pecnybinka Kanmblkusa

Camapckasn obnactb

KemepoBckasa obnactb - Kysbacc
KapauyaeBo-Yepkecckana Pecnybaunka
YeueHcKas Pecnybinka

CpepHan cTaBKa B utone 2024

roaa (% roaosbix)

10,86
10,89
10,95
10,96
10,97
11,00
11,07
11,09
11,13
11,13
11,15
11,16
11,18
11,20
11,31
11,33
11,37
11,38
11,52
11,55
11,55
11,68
11,84
11,98
12,01
12,68
14,79

MU3meHeHUue cTaBKU C UIOHA

2024 ropa (% roaosbix)

MNcTouHMK: cepeuc Brobank.ru. Mo gaHHbIM, NpeacTaBneHHbIM Ha caiite LI PO.

3,17
2,58
2,70
3,16
2,67
2,70
3,49
2,83
2,72
3,29
3,07
3,01
3,19
3,62
3,23
3,33
3,03
3,30
3,19
3,80
3,82
3,64
4,32
3,68
3,85
4,21
4,37

AWHaMuMKa CTaBKuU € UIOHA

2024 ropa (%)

41,22
31,05
32,73
40,51
32,17
32,53
46,04
34,26
32,34
41,96
38,00
36,93
39,92
47,76
39,98
41,63
36,33
40,84
38,30
49,03
49,42
45,27
57,45
44,34
47,18
49,70
41,94


https://brobank.ru/kredity-nalichnymi/

